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COMPANHIA DE GOVERNANQA ELETRONICA DO SALVADOR ■ COGEL

C.N.P.J. -15.003.007/0001-34

BALANQO PATRIMONIAL REALIZADO EM 30 DE JUNHO DE 2021

ATIVO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDOR$ RS

CIRCULANTE CIRCULANTE

Conta a Receber 
Adiantamentos 
Impostos a Recuperar 
Estoques
Despesas Antecipadas

1.121.530,67
262.082,56

36.325,90
172.440,97

8.328,81

Fornecedores 
Obriga^oes Tributarias 
Obrigafoes Socials e Trabalhistas

767.075,77
125.197,18

3.411.881,26

Total do Passivo Circulante 4.304.154,21

NAO CIRCULANTETotal do Ativo Circulante 1.600.708,91

NAO CIRCULANTE Fornecedores
Provisao Para Contingencias 
Parcelamento Diversos

974.364,03
12.051.672,28

13.737,68Depositos Judicials 
Outros Creditos 
Imobilizado - Llquido 
Intanglvel - Llquido

139.571,49
108.444,24

3.664.337,39
17.082,49

Total do Passivo Nao Circulante 13.039.773,99

PATRIMONIO LIQUIDO
Total do Ativo Nao Circulante 3.929.435,61

Capital Social 
Reserva de Capital 
Prejuizos Acumulados 
Resultado 22 Trimestre/2021

1.097.067,00
2.318.274,12

(12.288.510,41)
(2.940.614,39)

Total do Patrimonio Llquido (11.813.783,68)

5.530.144,52 TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQ.TOTAL DO ATIVO 5.530.144,52

Salvador, 30 de junho de 2021
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Diretor Presidente CRC/BA-034.258/0-9


